令和 4年 11月 18日

保護者各位

                                    西田地方保育園保護者会

                                    ベルマーク担当

上関由美・松川光子

ベルマーク回収目標達成のご報告と次回ご協力のお願い

季秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から、ベルマーク活動へのご理解・ご協力を頂き、ありがとうございます。

６月から始まりましたベルマーク回収で貯まった点数は、現在、目標にしておりました、

２２，００６点に達し、希望しておりました「エアーマット」が購入できることになりました。皆

様には、ご多忙の中、ご協力頂き御礼申し上げます。

つきましては、「エアーマット」が納品された際に、改めてご報告いたします。

１ 次の購入目標の備品及び点数について

今回は早期に目標を達成した為、次回の目標を新たに決めて、引き続きベルマーク

回収を行っていきたいと思いますので、今後ともご協力の程、よろしくお願いいたします。

次回の購入目標の備品につきましては、保育園の先生方とご相談の上、「ターゲット

ゲーム（２８，０００円）」を購入したいと考えており、ベルマーク回収目標点数は２８，０００

点となります。

保育園の玄関に、「ターゲットゲーム」の写真と、貯まったベルマークの点数が確認で

きるように、途中経過をグラフ化したものを掲示しますのでご覧ください。

回収期限は、12月 28日（水）までとなっております。よろしくお願いいたします。

【ターゲットゲーム】

２ 年賀状等印刷のプリンターインクカートリッジ回収について

ご家庭で年賀状等印刷をされた際に、使用済みとなったインクカートリッジは、回収

ボックスにお願いいたします。

対象のメーカーは、キャノン・エプソン・ブラザーです。（使用済み・純正品のみ）

インクカートリッジは１個５点、トナーカートリッジは１個５０点になります。

インクカートリッジの他、ベルマーク、Web ベルマーク、テトラパックの回収も引き続き

行いますので、ご協力の程、よろしくお願いいたします。